МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕЧЕНСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПРАВОВОЙ КОЛЛЕДЖ»

ЧЕЧЕНСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПРАВОВОЙ КОЛЛЕ (ГБПОУ «ЧСПК»)

ПРИКАЗ

«<u>09</u>»<u>01</u> 20<u>23</u>г.

No 01/08

ГРОЗНЫЙ

О создании комиссии по проведению обследования зданий ГБПОУ ЧСПК по их доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11. 2015 года № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» с целью определения доступности зданий ГБПОУ ЧСПК для инвалидов н других маломобильных групп населения

приказываю:

- 1. Создать комиссию и утвердить ее состав по проведению обследования зданий ГБПОУ ЧСПК для инвалидов и других маломобильных групп населения (Приложение № 1).
- 2. Комиссии провести обследование зданий ГБПОУ ЧСПК по его доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения в соответствии с планом графиком.
- 3. Комиссии по результатам обследования зданий разработать Паспорт доступности объекта для инвалидов и других маломобильных групп населения.
- 4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по BP Элибаеву П.Т.

Директор

Б. А.М. Цакаев

С приказом ознакомлен(а):

СОСТАВ рабочей группы по проведению обследования зданий ГБПОУ ЧСПК для инвалидов и других маломобильных групп населения

No n/n	ФИО	Должность
1.	Цакаев Бешто Абдул-Муталипович	Директор - председатель рабочей группы
2.	Цукаева Таиса Вахаевна	заместитель директора по УР - член рабочей группы
3.	Газалоев Адам Сайтахмедович	заместитель директора по АХЧ - член рабочей группы
4.	Элибаева Петимат Таусовна	Заместитель директора по ВР - член рабочей группы